
Direction :

AÉROPORT CDG 1
Gare de Roissypole

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 10:30 12:10 13:50
GONESSE Place de Lattre de Tassigny 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 10:33 12:13 13:54

Place Sangnier 1 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 10:34 12:14 13:54
Mairie Annexe La Fauconnière 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 10:34 12:14 13:55

Place Sangnier 2 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 10:35 12:15 13:56
Eugène Scribe 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 10:36 12:16 13:57

Raymond Poincaré 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 10:36 12:16 13:57
Place Gaston Tessier 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 10:37 12:17 13:58

Chemin d'Ecouen 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 10:39 12:19 14:00
Salle des Fêtes 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 10:42 12:22 14:03

Gonesse Hôpital 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 10:43 12:23 14:04
Souvenir Français 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 10:44 12:24 14:05

Arsonval 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 10:44 12:24 14:05
Cressonnières 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:45 12:25 14:06

Fontaine Cypierre 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:46 12:26 14:07
Triangle de Gonesse 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:48 12:28 14:08

Les Mines 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:49 12:29 14:09
ROISSY-EN-FRANCE Charles de Gaulle 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:54 12:34 14:14

Eglise Saint Eloi 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:54 12:34 14:14
TREMBLAY-EN-
FRANCE

Centre Commercial Aéroville 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:57 12:37 14:17
Marguilliers 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:58 12:38 14:17

6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 11:05 12:45 14:23

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

Gare de Roissypole



Direction :

AÉROPORT CDG 1
Gare de Roissypole

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 14:40 15:30 16:20 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
GONESSE Place de Lattre de Tassigny 14:44 15:34 16:24 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

14:44 15:34 16:24 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Mairie Annexe La Fauconnière 14:45 15:35 16:25 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

14:46 15:36 16:26 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Eugène Scribe 14:47 15:37 16:27 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Raymond Poincaré 14:47 15:37 16:27 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Place Gaston Tessier 14:48 15:38 16:28 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Chemin d'Ecouen 14:50 15:40 16:30 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Salle des Fêtes 14:53 15:43 16:33 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Gonesse Hôpital 14:54 15:44 16:34 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Souvenir Français 14:55 15:45 16:35 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Arsonval 14:55 15:45 16:35 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Cressonnières 14:56 15:46 16:36 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Fontaine Cypierre 14:57 15:47 16:37 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Triangle de Gonesse 14:58 15:48 16:38 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Les Mines 14:59 15:49 16:39 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
ROISSY-EN-FRANCE Charles de Gaulle 15:04 15:54 16:44 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Eglise Saint Eloi 15:04 15:54 16:44 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
TREMBLAY-EN-
FRANCE

Centre Commercial Aéroville 15:07 15:57 16:47 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Marguilliers 15:07 15:57 16:47 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Gare de Roissypole 15:13 16:03 16:53 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

Place Sangnier 1

Place Sangnier 2



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

TREMBLAY-EN-
FRANCE 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:40 11:20 13:00 13:50

Tour de Contrôle 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:42 11:22 13:02 13:52
Marguilliers 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:48 11:28 13:08 13:58

Centre Commercial Aéroville 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:49 11:29 13:09 13:59
ROISSY-EN-FRANCE Eglise Saint Eloi 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:52 11:32 13:12 14:02

Charles de Gaulle 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:52 11:32 13:12 14:02
GONESSE Les Mines 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:56 11:36 13:16 14:06

Triangle de Gonesse 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:57 11:37 13:17 14:07
Fontaine Cypierre 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:58 11:38 13:18 14:09

Cressonnières 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:59 11:39 13:19 14:10
Arsonval 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 10:00 11:40 13:20 14:11

Souvenir Français 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 10:01 11:41 13:21 14:12
Gonesse Hôpital 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 10:01 11:41 13:21 14:12

Salle des Fêtes 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 10:02 11:42 13:22 14:13
Chemin d'Ecouen 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 10:05 11:45 13:25 14:16

Aristide Briand - Général Durand 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 10:06 11:46 13:26 14:17
Square la Garenne 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 10:08 11:48 13:28 14:19

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:10 11:50 13:30 14:21

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

Gare de Roissypole



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

TREMBLAY-EN-
FRANCE Gare de Roissypole 14:40 15:30 16:25 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Tour de Contrôle 14:42 15:32 16:27 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Marguilliers 14:48 15:38 16:33 17:28 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Centre Commercial Aéroville 14:49 15:39 16:34 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
ROISSY-EN-FRANCE Eglise Saint Eloi 14:52 15:42 16:37 17:32 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Charles de Gaulle 14:52 15:42 16:37 17:32 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
GONESSE Les Mines 14:56 15:46 16:41 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Triangle de Gonesse 14:57 15:47 16:42 17:37 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Fontaine Cypierre 14:59 15:49 16:44 17:39 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Cressonnières 15:00 15:50 16:45 17:40 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Arsonval 15:01 15:51 16:46 17:41 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Souvenir Français 15:02 15:52 16:47 17:42 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Gonesse Hôpital 15:02 15:52 16:47 17:42 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Salle des Fêtes 15:03 15:53 16:48 17:43 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Chemin d'Ecouen 15:06 15:56 16:51 17:46 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Aristide Briand - Général Durand 15:07 15:57 16:52 17:47 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
Square la Garenne 15:09 15:59 16:54 17:49 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 15:11 16:01 16:56 17:51 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.




